
RAADSBESLUIT

 
De raad van de gemeente Ouder-Amstel,

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 5 november 2019, nummer 
2019 / XX,

BESLUIT :

Besluit
- Akkoord te gaan met de inhoud van het meerjareninvesterings- en onderhoudsplan 

(MIP/MOP) voor de twee buitensportaccommodaties, te weten sportpark de Hoop 
(vv CTO’70) en het sportpark van SV Ouderkerk;

- Jaarlijks structureel een extra bedrag van € 31.395,- (incl. BTW) beschikbaar te 
stellen vanuit de algemene middelen voor de dagelijkse, periodieke en jaarlijkse 
onderhoudswerkzaamheden van de buitensportaccommodaties. De financiële 
verwerking vindt plaats bij de eerste Burap van 2020; 

- Akkoord te gaan met de renovatieplanning en de daarbij behorende 
investeringskredieten.  

Ouder-Amstel, 12 december 2019

De raad voornoemd,

de raadsgriffier, de voorzitter,

L.W.F. Örsçek- Moolenaar J.Langenacker


